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27Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI PORTO SAN GIO
(1709005A)
PORTO SAN GIORGIO - 23-08-2017 - 31-08-2017

Torneo 27Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI PORTO SAN GIO 1709005A

Luogo PORTO SAN GIORGIO  [Fermo - Marche]
Periodo 23-08-2017 - 31-08-2017

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri CARBONARI GABRIELE - LATTANZI G.

Partecipanti 30

Sito Internet

Bruno Fabio

1Viviani Alessio

2
Pescatore Lorenzo

3
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27Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI PORTO SAN GIO
(1709005A)
PORTO SAN GIORGIO - 23-08-2017 - 31-08-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Bruno Fabio 7.0 ITA 45.5050.0039.0038.252431 2246 2467 9 5 4 0 4 3 1 0 5 2 3 0 0 0 1960

2 6 FM Viviani Alessio 6.5 ITA 44.0047.0037.0032.002234 2175 2341 9 6 1 2 5 4 0 1 4 2 1 1 0 0 1997

3 2 FM Pescatore Lorenzo 6.0 ITA 45.5049.0038.5031.502336 2209 2334 9 3 6 0 5 2 3 0 4 1 3 0 0 0 1997

4 3 IM Aleksic Nenad 6.0 SRB 45.0048.5038.0030.502318 2207 2333 9 4 4 1 5 1 4 0 4 3 0 1 0 0 1958

5 7 FM Corvi Marco 6.0 ITA 43.5047.5036.5030.502226 2220 2346 9 3 6 0 4 2 2 0 5 1 4 0 0 0 1968

6 5 FM Stromboli Ettore 5.5 ITA 45.5047.5038.5027.252311 2248 2329 9 2 7 0 5 1 4 0 4 1 3 0 0 0 1986

7 4 FM Stromboli Carlo 5.5 ITA 45.0047.5038.0026.502318 2171 2252 9 3 5 1 5 2 3 0 4 1 2 1 0 0 1986

8 15 NC Marvulli Dario 5.5 ITA 38.5041.0032.0020.752050 2110 2191 9 4 3 2 4 1 2 1 5 3 1 1 0 0 2000

9 13 NC Giancotti Eraldo 5.5 ITA 38.0041.5032.0022.502079 2059 2140 9 5 1 3 5 2 0 3 4 3 1 0 0 0 1971

10 11 NC Bettalli Francesco 5.0 ITA 45.5049.0039.0026.752163 2209 2253 9 3 4 2 4 1 3 0 5 2 1 2 0 0 2004

11 8 FM Luciani Valerio 5.0 ITA 44.5048.0037.5022.752226 2186 2230 9 4 2 3 4 3 0 1 5 1 2 2 0 0 1973

12 9 NC Orfini Nicolo' 5.0 ITA 43.5047.5036.5024.502222 2177 2221 9 2 6 1 4 2 2 0 5 0 4 1 0 0 2002

13 10 NC Pasini Nicolo' 5.0 ITA 40.0044.0034.0022.752175 2083 2127 9 3 4 2 5 3 2 0 4 0 2 2 0 0 1996

14 18 NC Pedoni Lorenzo 5.0 ITA 39.0042.0032.5019.002015 2070 2114 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 1999

15 14 NC Adinolfi Vincenzo 4.5 ITA 38.5040.5032.0016.002060 2070 2071 9 4 1 4 4 1 1 2 5 3 0 2 0 0 1964

16 24 NC Donati Michele 4.5 ITA 37.5040.5032.0017.251956 2099 2100 9 3 3 3 4 1 2 1 5 2 1 2 0 0 1997

17 16 NC Calabrese Claudio 4.5 ITA 35.0038.5028.0016.752029 2032 2033 9 3 3 3 5 2 1 2 4 1 2 1 0 0 1962

18 29 NC Rotolante Stefano 4.5 ITA 32.5035.0027.0016.501900 2001 2002 9 3 3 3 5 2 2 1 4 1 1 2 0 0 2002

19 25 NC Miandro Steven 4.0 ITA 34.5036.5029.0013.001943 2043 2001 9 4 0 5 4 3 0 1 5 1 0 4 0 0 1993

20 22 NC Menichelli Alessandro4.0 ITA 34.0036.0028.0012.501968 2041 1999 9 3 2 4 5 2 1 2 4 1 1 2 0 0 1990

21 17 NC Rotolante Luca 3.5 ITA 37.5040.0031.5011.752018 2042 1963 9 3 1 5 5 3 0 2 4 0 1 3 0 0 1999

22 28 NC Raccanello Marianna 3.5 ITA 36.0038.5030.5011.501906 2002 1923 9 3 1 5 5 2 0 3 4 1 1 2 0 0 2003

23 21 NC Buratti Marco 3.5 ITA 29.5029.5023.006.75 1976 1989 1849 8 2 1 5 4 1 1 2 4 1 0 3 1 0 1959

24 27 NC Squadrani Giovanni 3.5 ITA 29.5029.5025.008.25 1924 1976 1836 8 0 5 3 4 0 1 3 4 0 4 0 1 0 2002

25 26 NC Sbraccia Giovanni 3.5 ITA 28.0030.0023.008.50 1930 2008 1929 9 3 1 5 5 1 1 3 4 2 0 2 0 0 1959

26 12 NC Calandri Fausto 3.0 ITA 34.5034.5028.5011.752091 2014 1927 8 2 2 4 4 0 2 2 4 2 0 2 0 1 1961

27 30 NC Lattanzi Matteo 3.0 ITA 27.5027.5022.005.25 1899 1966 1774 8 0 4 4 4 0 2 2 4 0 2 2 1 0 2000

28 19 NC De Carlo Benito Fabio2.5 ITA 28.5030.5023.007.75 2009 1991 1826 9 1 3 5 4 1 1 2 5 0 2 3 0 0 1979

29 20 NC Baronio Gaia 2.0 ITA 30.5033.0025.005.50 1981 2006 1787 9 1 2 6 4 0 2 2 5 1 0 4 0 0 2000

30 23 NC Santinelli Michele 1.5 ITA 19.0019.0014.003.50 1965 2030 1881 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 4 1980
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Adinolfi Vincenzo ITA EMI BO 2060 2070 2071 1964 M 805556 102083

3 IM Aleksic Nenad SRB 2318 2207 2333 1958 M 900990

20 NC Baronio Gaia ITA LOM MI 1981 2006 1787 2000 F 2801227 151897

11 NC Bettalli Francesco ITA TOS SI 2163 2209 2253 2004 M 2816453 146399

1 IM Bruno Fabio ITA MAR FM 2431 2246 2467 1960 M 801038 111110

21 NC Buratti Marco ITA LAZ RM 1976 1989 1849 1959 M 824003 129720

16 NC Calabrese Claudio ITA LAZ FR 2029 2032 2033 1962 M 896306 104207

12 NC Calandri Fausto ITA UMB PG 2091 2014 1927 1961 M 805181 105829

7 FM Corvi Marco ITA LAZ RM 2226 2220 2346 1968 M 801895 106054

19 NC De Carlo Benito FabioITA LAZ LT 2009 1991 1826 1979 M 826731 111262

24 NC Donati Michele ITA MAR FM 1956 2099 2100 1997 M 862720 129498

13 NC Giancotti Eraldo ITA TRE TN 2079 2059 2140 1971 M 814334 101263

30 NC Lattanzi Matteo ITA MAR MC 1899 1966 1774 2000 M 885134 145496

8 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2226 2186 2230 1973 M 803731 101361

15 NC Marvulli Dario ITA ABR PE 2050 2110 2191 2000 M 894567 148187

22 NC Menichelli AlessandroITA MAR MC 1968 2041 1999 1990 M 836508 108235

25 NC Miandro Steven ITA MAR FM 1943 2043 2001 1993 M 847771 129798

9 NC Orfini Nicolo' ITA ABR TE 2222 2177 2221 2002 M 2805028 150906

10 NC Pasini Nicolo' ITA LOM MI 2175 2083 2127 1996 M 2809600 153130

18 NC Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 2015 2070 2114 1999 M 894656 144934

2 FM Pescatore Lorenzo ITA ABR PE 2336 2209 2334 1997 M 839302 128403

28 NC Raccanello Marianna ITA PIE TO 1906 2002 1923 2003 F 897558 144750

17 NC Rotolante Luca ITA ABR AQ 2018 2042 1963 1999 M 2819959 151932

29 NC Rotolante Stefano ITA ABR AQ 1900 2001 2002 2002 M 2819967 151933

23 NC Santinelli Michele ITA MAR FM 1965 2030 1881 1980 M 856584 127220

26 NC Sbraccia Giovanni ITA ABR TE 1930 2008 1929 1959 M 808008 104691

27 NC Squadrani Giovanni ITA EMI RN 1924 1976 1836 2002 M 2817654 160271

4 FM Stromboli Carlo ITA CAM NA 2318 2171 2252 1986 M 815853 110211

5 FM Stromboli Ettore ITA CAM NA 2311 2248 2329 1986 M 813761 110212

6 FM Viviani Alessio ITA ABR TE 2234 2175 2341 1997 M 856550 128815

FSI - 27Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI PORTO SAN GIO (1709005A) - PORTO SAN GIORGIO - 23-08-2017 - 31-08-2017 - Pag. 3/23



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

27Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI PORTO SAN GIO
(1709005A)
PORTO SAN GIORGIO - 23-08-2017 - 31-08-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 IM Bruno Fabio 7.0 ITA | 16 N 1 | 7 B Â½ | 6 N 1 | 8 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 1 | 2 N Â½ | 9 B 1 | 5 N Â½ | -1

3 2 FM Pescatore Lorenzo 6.0 ITA | 17 B 1 | 11 N Â½ | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 15 B 1 | 7 N Â½ | 1 B Â½ | 8 N 1 | 6 B Â½ | 1

4 3 IM Aleksic Nenad 6.0 SRB | 18 N 1 | 8 B Â½ | 12 N 1 | 4 B Â½ | 1 B Â½ | 13 N 1 | 5 B Â½ | 6 N 0 | 11 B 1 | 1

7 4 FM Stromboli Carlo 5.5 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 7 B Â½ | 1 N 0 | 24 B 1 | 11 N Â½ | 15 B Â½ | 1

6 5 FM Stromboli Ettore 5.5 ITA | 20 N 1 | 10 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 9 N Â½ | 8 B Â½ | 3 N Â½ | 7 B Â½ | 1 B Â½ | 1

2 6 FM Viviani Alessio 6.5 ITA | 21 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | 18 B 1 | 14 N 1 | 8 B 1 | 3 B 1 | 2 N Â½ | 1

5 7 FM Corvi Marco 6.0 ITA | 22 N 1 | 1 N Â½ | 11 B Â½ | 10 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 9 N Â½ | 5 N Â½ | 14 B 1 | -1

11 8 FM Luciani Valerio 5.0 ITA | 23 B 1 | 3 N Â½ | 24 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 6 N 0 | 2 B 0 | 22 N 1 | -1

12 9 NC Orfini Nicolo' 5.0 ITA | 24 N Â½ | 14 B 1 | 2 N Â½ | 25 B 1 | 5 B Â½ | 11 N Â½ | 7 B Â½ | 1 N 0 | 10 N Â½ | -1

13 10 NC Pasini Nicolo' 5.0 ITA | 25 B 1 | 5 N 0 | 22 B 1 | 7 N 0 | 24 B Â½ | 15 N Â½ | 18 B 1 | 14 N Â½ | 9 B Â½ | 1

10 11 NC Bettalli Francesco 5.0 ITA | 26 N 1 | 2 B Â½ | 7 N Â½ | 6 B 1 | 8 N 0 | 9 B Â½ | 13 N 1 | 4 B Â½ | 3 N 0 | -1

26 12 NC Calandri Fausto 3.0 ITA | 27 B Â½ | 29 N 1 | 3 B 0 | 17 N 0 | 26 N 1 | 16 B Â½ | 15 B 0 | 25 N 0 | 0 0 | 0

9 13 NC Giancotti Eraldo 5.5 ITA | 28 N 1 | 4 B 0 | 18 N Â½ | 29 B 1 | 17 N 1 | 3 B 0 | 11 B 0 | 24 N 1 | 25 B 1 | 1

15 14 NC Adinolfi Vincenzo 4.5 ITA | 29 B 0 | 9 N 0 | 20 B 1 | 27 N 1 | 25 N 1 | 6 B 0 | 16 N 1 | 10 B Â½ | 7 N 0 | -1

8 15 NC Marvulli Dario 5.5 ITA | 30 N 1 | 6 B 0 | 28 N 1 | 18 B Â½ | 2 N 0 | 10 B Â½ | 12 N 1 | 17 B 1 | 4 N Â½ | -1

17 16 NC Calabrese Claudio 4.5 ITA | 1 B 0 | 22 N 0 | 23 B 1 | 24 N Â½ | 28 B 1 | 12 N Â½ | 14 B 0 | 29 B Â½ | 17 N 1 | 1

21 17 NC Rotolante Luca 3.5 ITA | 2 N 0 | 26 B 1 | 29 N Â½ | 12 B 1 | 13 B 0 | 24 N 0 | 19 B 1 | 15 N 0 | 16 B 0 | 1

14 18 NC Pedoni Lorenzo 5.0 ITA | 3 B 0 | 23 N 1 | 13 B Â½ | 15 N Â½ | 6 N 0 | 26 B 1 | 10 N 0 | 28 B 1 | 21 N 1 | -1

28 19 NC De Carlo Benito Fabio 2.5 ITA | 4 N 0 | 28 B 0 | 26 N 0 | 21 B 1 | 27 N Â½ | 22 B Â½ | 17 N 0 | 30 N Â½ | 20 B 0 | -1

29 20 NC Baronio Gaia 2.0 ITA | 5 B 0 | 25 N 0 | 14 N 0 | 23 B Â½ | 21 N 0 | 30 B Â½ | 22 N 0 | 26 B 0 | 19 N 1 | -1

23 21 NC Buratti Marco 3.5 ITA | 6 N 0 | 30 B Â½ | 25 B 0 | 19 N 0 | 20 B 1 | 28 N 0 | 26 N 1 | 0 1 | 18 B 0 | 0

20 22 NC Menichelli Alessandro 4.0 ITA | 7 B 0 | 16 B 1 | 10 N 0 | 28 B Â½ | 29 N 0 | 19 N Â½ | 20 B 1 | 27 N 1 | 8 B 0 | 1

30 23 NC Santinelli Michele 1.5 ITA | 8 N 0 | 18 B 0 | 16 N 0 | 20 N Â½ | 30 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 24 NC Donati Michele 4.5 ITA | 9 B Â½ | 27 N 1 | 8 N 0 | 16 B Â½ | 10 N Â½ | 17 B 1 | 4 N 0 | 13 B 0 | 28 N 1 | -1

19 25 NC Miandro Steven 4.0 ITA | 10 N 0 | 20 B 1 | 21 N 1 | 9 N 0 | 14 B 0 | 29 B 1 | 28 N 0 | 12 B 1 | 13 N 0 | -1

25 26 NC Sbraccia Giovanni 3.5 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 19 B 1 | 30 N 1 | 12 B 0 | 18 N 0 | 21 B 0 | 20 N 1 | 27 B Â½ | 1

24 27 NC Squadrani Giovanni 3.5 ITA | 12 N Â½ | 24 B 0 | 30 N Â½ | 14 B 0 | 19 B Â½ | 0 1 | 29 N Â½ | 22 B 0 | 26 N Â½ | 0

22 28 NC Raccanello Marianna 3.5 ITA | 13 B 0 | 19 N 1 | 15 B 0 | 22 N Â½ | 16 N 0 | 21 B 1 | 25 B 1 | 18 N 0 | 24 B 0 | 1

18 29 NC Rotolante Stefano 4.5 ITA | 14 N 1 | 12 B 0 | 17 B Â½ | 13 N 0 | 22 B 1 | 25 N 0 | 27 B Â½ | 16 N Â½ | 30 B 1 | 1

27 30 NC Lattanzi Matteo 3.0 ITA | 15 B 0 | 21 N Â½ | 27 B Â½ | 26 B 0 | 23 N 0 | 20 N Â½ | 0 1 | 19 B Â½ | 29 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2060 9 4.50 4.38 0.12 2070.442071 1964 M 805556 102083

3 IM Aleksic Nenad SRB 2318 9 6.00 5.77 0.23 2207.562333 1958 M 900990

20 NC Baronio Gaia ITA 1981 9 2.00 4.25 -2.25 2006.781787 2000 F 2801227 151897

11 NC Bettalli Francesco ITA 2163 9 5.00 3.90 1.1 2209.892253 2004 M 2816453 146399

1 IM Bruno Fabio ITA 2431 9 7.00 6.55 0.45 2246.672467 1960 M 801038 111110

21 NC Buratti Marco ITA 1976 8 2.50 3.89 -1.39 1989.621849 1959 M 824003 129720

16 NC Calabrese Claudio ITA 2029 9 4.50 4.58 -0.08 2032.782033 1962 M 896306 104207

12 NC Calandri Fausto ITA 2091 8 3.00 4.84 -1.84 2014.001927 1961 M 805181 105829

7 FM Corvi Marco ITA 2226 9 6.00 4.55 1.45 2220.442346 1968 M 801895 106054

19 NC De Carlo Benito FabioITA 2009 9 2.50 4.80 -2.3 1991.111826 1979 M 826731 111262

24 NC Donati Michele ITA 1956 9 4.50 2.92 1.58 2099.672100 1997 M 862720 129498

13 NC Giancotti Eraldo ITA 2079 9 5.50 4.76 0.74 2059.672140 1971 M 814334 101263

30 NC Lattanzi Matteo ITA 1899 8 2.00 3.27 -1.27 1966.881774 2000 M 885134 145496

8 FM Luciani Valerio ITA 2226 9 5.00 4.89 0.11 2186.892230 1973 M 803731 101361

15 NC Marvulli Dario ITA 2050 9 5.50 3.84 1.66 2110.222191 2000 M 894567 148187

22 NC Menichelli AlessandroITA 1968 9 4.00 3.67 0.33 2041.781999 1990 M 836508 108235

25 NC Miandro Steven ITA 1943 9 4.00 3.34 0.66 2043.332001 1993 M 847771 129798

9 NC Orfini Nicolo' ITA 2222 9 5.00 4.96 0.04 2177.892221 2002 M 2805028 150906

10 NC Pasini Nicolo' ITA 2175 9 5.00 5.56 -0.56 2083.442127 1996 M 2809600 153130

18 NC Pedoni Lorenzo ITA 2015 9 5.00 3.90 1.1 2070.332114 1999 M 894656 144934

2 FM Pescatore Lorenzo ITA 2336 9 6.00 5.94 0.06 2209.002334 1997 M 839302 128403

28 NC Raccanello Marianna ITA 1906 9 3.50 3.31 0.19 2002.781923 2003 F 897558 144750

17 NC Rotolante Luca ITA 2018 9 3.50 4.27 -0.77 2042.221963 1999 M 2819959 151932

29 NC Rotolante Stefano ITA 1900 9 4.50 3.30 1.2 2001.222002 2002 M 2819967 151933

23 NC Santinelli Michele ITA 1965 5 1.50 2.09 -0.59 2030.001881 1980 M 856584 127220

26 NC Sbraccia Giovanni ITA 1930 9 3.50 3.57 -0.07 2008.441929 1959 M 808008 104691

27 NC Squadrani Giovanni ITA 1924 8 2.50 3.43 -0.93 1976.621836 2002 M 2817654 160271

4 FM Stromboli Carlo ITA 2318 9 5.50 6.09 -0.59 2171.442252 1986 M 815853 110211

5 FM Stromboli Ettore ITA 2311 9 5.50 5.21 0.29 2248.112329 1986 M 813761 110212

6 FM Viviani Alessio ITA 2234 9 6.50 5.17 1.33 2175.002341 1997 M 856550 128815
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27Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI PORTO SAN GIO
(1709005A)
PORTO SAN GIORGIO - 23-08-2017 - 31-08-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - 27Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI PORTO SAN GIO (1709005A) - PORTO SAN GIORGIO - 23-08-2017 - 31-08-2017 - Pag. 6/23



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

27Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI PORTO SAN GIO
(1709005A)
PORTO SAN GIORGIO - 23-08-2017 - 31-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Calabrese Claudio ITA 2029   |  1 IM Bruno Fabio ITA 2431 0 - 1

2 2 FM Pescatore Lorenzo ITA 2336   |  17 NC Rotolante Luca ITA 2018 1 - 0

3 18 NC Pedoni Lorenzo ITA 2015   |  3 IM Aleksic Nenad SRB 2318 0 - 1

4 4 FM Stromboli Carlo ITA 2318   |  19 NC De Carlo Benito Fabio ITA 2009 1 - 0

5 20 NC Baronio Gaia ITA 1981   |  5 FM Stromboli Ettore ITA 2311 0 - 1

6 6 FM Viviani Alessio ITA 2234   |  21 NC Buratti Marco ITA 1976 1 - 0

7 22 NC Menichelli Alessandro ITA 1968   |  7 FM Corvi Marco ITA 2226 0 - 1

8 8 FM Luciani Valerio ITA 2226   |  23 NC Santinelli Michele ITA 1965 1 - 0

9 24 NC Donati Michele ITA 1956   |  9 NC Orfini Nicolo' ITA 2222 Â½ - Â½

10 10 NC Pasini Nicolo' ITA 2175   |  25 NC Miandro Steven ITA 1943 1 - 0

11 26 NC Sbraccia Giovanni ITA 1930   |  11 NC Bettalli Francesco ITA 2163 0 - 1

12 12 NC Calandri Fausto ITA 2091   |  27 NC Squadrani Giovanni ITA 1924 Â½ - Â½

13 28 NC Raccanello Marianna ITA 1906   |  13 NC Giancotti Eraldo ITA 2079 0 - 1

14 14 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2060   |  29 NC Rotolante Stefano ITA 1900 0 - 1

15 30 NC Lattanzi Matteo ITA 1899   |  15 NC Marvulli Dario ITA 2050 0 - 1
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27Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI PORTO SAN GIO
(1709005A)
PORTO SAN GIORGIO - 23-08-2017 - 31-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio 1 ITA 2431   |  7 FM Corvi Marco 1 ITA 2226 Â½ - Â½

2 11 NC Bettalli Francesco 1 ITA 2163   |  2 FM Pescatore Lorenzo 1 ITA 2336 Â½ - Â½

3 3 IM Aleksic Nenad 1 SRB 2318   |  8 FM Luciani Valerio 1 ITA 2226 Â½ - Â½

4 13 NC Giancotti Eraldo 1 ITA 2079   |  4 FM Stromboli Carlo 1 ITA 2318 0 - 1

5 5 FM Stromboli Ettore 1 ITA 2311   |  10 NC Pasini Nicolo' 1 ITA 2175 1 - 0

6 15 NC Marvulli Dario 1 ITA 2050   |  6 FM Viviani Alessio 1 ITA 2234 0 - 1

7 29 NC Rotolante Stefano 1 ITA 1900   |  12 NC Calandri Fausto 0.5 ITA 2091 0 - 1

8 27 NC Squadrani Giovanni 0.5 ITA 1924   |  24 NC Donati Michele 0.5 ITA 1956 0 - 1

9 9 NC Orfini Nicolo' 0.5 ITA 2222   |  14 NC Adinolfi Vincenzo 0 ITA 2060 1 - 0

10 22 NC Menichelli Alessandro0 ITA 1968   |  16 NC Calabrese Claudio 0 ITA 2029 1 - 0

11 17 NC Rotolante Luca 0 ITA 2018   |  26 NC Sbraccia Giovanni 0 ITA 1930 1 - 0

12 23 NC Santinelli Michele 0 ITA 1965   |  18 NC Pedoni Lorenzo 0 ITA 2015 0 - 1

13 19 NC De Carlo Benito Fabio0 ITA 2009   |  28 NC Raccanello Marianna 0 ITA 1906 0 - 1

14 25 NC Miandro Steven 0 ITA 1943   |  20 NC Baronio Gaia 0 ITA 1981 1 - 0

15 21 NC Buratti Marco 0 ITA 1976   |  30 NC Lattanzi Matteo 0 ITA 1899 Â½ - Â½

FSI - 27Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI PORTO SAN GIO (1709005A) - PORTO SAN GIORGIO - 23-08-2017 - 31-08-2017 - Pag. 8/23



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

27Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI PORTO SAN GIO
(1709005A)
PORTO SAN GIORGIO - 23-08-2017 - 31-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Stromboli Carlo 2 ITA 2318   |  5 FM Stromboli Ettore 2 ITA 2311 Â½ - Â½

2 6 FM Viviani Alessio 2 ITA 2234   |  1 IM Bruno Fabio 1.5 ITA 2431 0 - 1

3 2 FM Pescatore Lorenzo 1.5 ITA 2336   |  9 NC Orfini Nicolo' 1.5 ITA 2222 Â½ - Â½

4 12 NC Calandri Fausto 1.5 ITA 2091   |  3 IM Aleksic Nenad 1.5 SRB 2318 0 - 1

5 7 FM Corvi Marco 1.5 ITA 2226   |  11 NC Bettalli Francesco 1.5 ITA 2163 Â½ - Â½

6 8 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2226   |  24 NC Donati Michele 1.5 ITA 1956 1 - 0

7 10 NC Pasini Nicolo' 1 ITA 2175   |  22 NC Menichelli Alessandro1 ITA 1968 1 - 0

8 18 NC Pedoni Lorenzo 1 ITA 2015   |  13 NC Giancotti Eraldo 1 ITA 2079 Â½ - Â½

9 28 NC Raccanello Marianna 1 ITA 1906   |  15 NC Marvulli Dario 1 ITA 2050 0 - 1

10 29 NC Rotolante Stefano 1 ITA 1900   |  17 NC Rotolante Luca 1 ITA 2018 Â½ - Â½

11 21 NC Buratti Marco 0.5 ITA 1976   |  25 NC Miandro Steven 1 ITA 1943 0 - 1

12 30 NC Lattanzi Matteo 0.5 ITA 1899   |  27 NC Squadrani Giovanni 0.5 ITA 1924 Â½ - Â½

13 14 NC Adinolfi Vincenzo 0 ITA 2060   |  20 NC Baronio Gaia 0 ITA 1981 1 - 0

14 16 NC Calabrese Claudio 0 ITA 2029   |  23 NC Santinelli Michele 0 ITA 1965 1 - 0

15 26 NC Sbraccia Giovanni 0 ITA 1930   |  19 NC De Carlo Benito Fabio0 ITA 2009 1 - 0
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27Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI PORTO SAN GIO
(1709005A)
PORTO SAN GIORGIO - 23-08-2017 - 31-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio 2.5 ITA 2431   |  8 FM Luciani Valerio 2.5 ITA 2226 1 - 0

2 3 IM Aleksic Nenad 2.5 SRB 2318   |  4 FM Stromboli Carlo 2.5 ITA 2318 Â½ - Â½

3 5 FM Stromboli Ettore 2.5 ITA 2311   |  2 FM Pescatore Lorenzo 2 ITA 2336 Â½ - Â½

4 11 NC Bettalli Francesco 2 ITA 2163   |  6 FM Viviani Alessio 2 ITA 2234 1 - 0

5 7 FM Corvi Marco 2 ITA 2226   |  10 NC Pasini Nicolo' 2 ITA 2175 1 - 0

6 9 NC Orfini Nicolo' 2 ITA 2222   |  25 NC Miandro Steven 2 ITA 1943 1 - 0

7 15 NC Marvulli Dario 2 ITA 2050   |  18 NC Pedoni Lorenzo 1.5 ITA 2015 Â½ - Â½

8 17 NC Rotolante Luca 1.5 ITA 2018   |  12 NC Calandri Fausto 1.5 ITA 2091 1 - 0

9 13 NC Giancotti Eraldo 1.5 ITA 2079   |  29 NC Rotolante Stefano 1.5 ITA 1900 1 - 0

10 24 NC Donati Michele 1.5 ITA 1956   |  16 NC Calabrese Claudio 1 ITA 2029 Â½ - Â½

11 27 NC Squadrani Giovanni 1 ITA 1924   |  14 NC Adinolfi Vincenzo 1 ITA 2060 0 - 1

12 22 NC Menichelli Alessandro1 ITA 1968   |  28 NC Raccanello Marianna 1 ITA 1906 Â½ - Â½

13 30 NC Lattanzi Matteo 1 ITA 1899   |  26 NC Sbraccia Giovanni 1 ITA 1930 0 - 1

14 19 NC De Carlo Benito Fabio0 ITA 2009   |  21 NC Buratti Marco 0.5 ITA 1976 1 - 0

15 20 NC Baronio Gaia 0 ITA 1981   |  23 NC Santinelli Michele 0 ITA 1965 Â½ - Â½
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27Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI PORTO SAN GIO
(1709005A)
PORTO SAN GIORGIO - 23-08-2017 - 31-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Aleksic Nenad 3 SRB 2318   |  1 IM Bruno Fabio 3.5 ITA 2431 Â½ - Â½

2 4 FM Stromboli Carlo 3 ITA 2318   |  7 FM Corvi Marco 3 ITA 2226 Â½ - Â½

3 9 NC Orfini Nicolo' 3 ITA 2222   |  5 FM Stromboli Ettore 3 ITA 2311 Â½ - Â½

4 8 FM Luciani Valerio 2.5 ITA 2226   |  11 NC Bettalli Francesco 3 ITA 2163 1 - 0

5 2 FM Pescatore Lorenzo 2.5 ITA 2336   |  15 NC Marvulli Dario 2.5 ITA 2050 1 - 0

6 17 NC Rotolante Luca 2.5 ITA 2018   |  13 NC Giancotti Eraldo 2.5 ITA 2079 0 - 1

7 6 FM Viviani Alessio 2 ITA 2234   |  18 NC Pedoni Lorenzo 2 ITA 2015 1 - 0

8 10 NC Pasini Nicolo' 2 ITA 2175   |  24 NC Donati Michele 2 ITA 1956 Â½ - Â½

9 25 NC Miandro Steven 2 ITA 1943   |  14 NC Adinolfi Vincenzo 2 ITA 2060 0 - 1

10 26 NC Sbraccia Giovanni 2 ITA 1930   |  12 NC Calandri Fausto 1.5 ITA 2091 0 - 1

11 16 NC Calabrese Claudio 1.5 ITA 2029   |  28 NC Raccanello Marianna 1.5 ITA 1906 1 - 0

12 29 NC Rotolante Stefano 1.5 ITA 1900   |  22 NC Menichelli Alessandro1.5 ITA 1968 1 - 0

13 27 NC Squadrani Giovanni 1 ITA 1924   |  19 NC De Carlo Benito Fabio1 ITA 2009 Â½ - Â½

14 23 NC Santinelli Michele 0.5 ITA 1965   |  30 NC Lattanzi Matteo 1 ITA 1899 1 - 0

15 21 NC Buratti Marco 0.5 ITA 1976   |  20 NC Baronio Gaia 0.5 ITA 1981 1 - 0
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27Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI PORTO SAN GIO
(1709005A)
PORTO SAN GIORGIO - 23-08-2017 - 31-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio 4 ITA 2431   |  4 FM Stromboli Carlo 3.5 ITA 2318 1 - 0

2 7 FM Corvi Marco 3.5 ITA 2226   |  2 FM Pescatore Lorenzo 3.5 ITA 2336 Â½ - Â½

3 13 NC Giancotti Eraldo 3.5 ITA 2079   |  3 IM Aleksic Nenad 3.5 SRB 2318 0 - 1

4 5 FM Stromboli Ettore 3.5 ITA 2311   |  8 FM Luciani Valerio 3.5 ITA 2226 Â½ - Â½

5 11 NC Bettalli Francesco 3 ITA 2163   |  9 NC Orfini Nicolo' 3.5 ITA 2222 Â½ - Â½

6 14 NC Adinolfi Vincenzo 3 ITA 2060   |  6 FM Viviani Alessio 3 ITA 2234 0 - 1

7 15 NC Marvulli Dario 2.5 ITA 2050   |  10 NC Pasini Nicolo' 2.5 ITA 2175 Â½ - Â½

8 12 NC Calandri Fausto 2.5 ITA 2091   |  16 NC Calabrese Claudio 2.5 ITA 2029 Â½ - Â½

9 24 NC Donati Michele 2.5 ITA 1956   |  17 NC Rotolante Luca 2.5 ITA 2018 1 - 0

10 25 NC Miandro Steven 2 ITA 1943   |  29 NC Rotolante Stefano 2.5 ITA 1900 1 - 0

11 18 NC Pedoni Lorenzo 2 ITA 2015   |  26 NC Sbraccia Giovanni 2 ITA 1930 1 - 0

12 19 NC De Carlo Benito Fabio1.5 ITA 2009   |  22 NC Menichelli Alessandro1.5 ITA 1968 Â½ - Â½

13 28 NC Raccanello Marianna 1.5 ITA 1906   |  21 NC Buratti Marco 1.5 ITA 1976 1 - 0

14 20 NC Baronio Gaia 0.5 ITA 1981   |  30 NC Lattanzi Matteo 1 ITA 1899 Â½ - Â½

15 23 NC Santinelli Michele 1.5 ITA 1965   |  0 - F

16 27 NC Squadrani Giovanni 1.5 ITA 1924   |  1 - F
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27Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI PORTO SAN GIO
(1709005A)
PORTO SAN GIORGIO - 23-08-2017 - 31-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Pescatore Lorenzo 4 ITA 2336   |  1 IM Bruno Fabio 5 ITA 2431 Â½ - Â½

2 3 IM Aleksic Nenad 4.5 SRB 2318   |  5 FM Stromboli Ettore 4 ITA 2311 Â½ - Â½

3 6 FM Viviani Alessio 4 ITA 2234   |  8 FM Luciani Valerio 4 ITA 2226 1 - 0

4 9 NC Orfini Nicolo' 4 ITA 2222   |  7 FM Corvi Marco 4 ITA 2226 Â½ - Â½

5 4 FM Stromboli Carlo 3.5 ITA 2318   |  24 NC Donati Michele 3.5 ITA 1956 1 - 0

6 13 NC Giancotti Eraldo 3.5 ITA 2079   |  11 NC Bettalli Francesco 3.5 ITA 2163 0 - 1

7 10 NC Pasini Nicolo' 3 ITA 2175   |  18 NC Pedoni Lorenzo 3 ITA 2015 1 - 0

8 12 NC Calandri Fausto 3 ITA 2091   |  15 NC Marvulli Dario 3 ITA 2050 0 - 1

9 16 NC Calabrese Claudio 3 ITA 2029   |  14 NC Adinolfi Vincenzo 3 ITA 2060 0 - 1

10 28 NC Raccanello Marianna 2.5 ITA 1906   |  25 NC Miandro Steven 3 ITA 1943 1 - 0

11 29 NC Rotolante Stefano 2.5 ITA 1900   |  27 NC Squadrani Giovanni 2.5 ITA 1924 Â½ - Â½

12 17 NC Rotolante Luca 2.5 ITA 2018   |  19 NC De Carlo Benito Fabio2 ITA 2009 1 - 0

13 26 NC Sbraccia Giovanni 2 ITA 1930   |  21 NC Buratti Marco 1.5 ITA 1976 0 - 1

14 22 NC Menichelli Alessandro2 ITA 1968   |  20 NC Baronio Gaia 1 ITA 1981 1 - 0

15 23 NC Santinelli Michele 1.5 ITA 1965   |  0 - F

16 30 NC Lattanzi Matteo 1.5 ITA 1899   |  1 - F
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27Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI PORTO SAN GIO
(1709005A)
PORTO SAN GIORGIO - 23-08-2017 - 31-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio 5.5 ITA 2431   |  9 NC Orfini Nicolo' 4.5 ITA 2222 1 - 0

2 6 FM Viviani Alessio 5 ITA 2234   |  3 IM Aleksic Nenad 5 SRB 2318 1 - 0

3 11 NC Bettalli Francesco 4.5 ITA 2163   |  4 FM Stromboli Carlo 4.5 ITA 2318 Â½ - Â½

4 5 FM Stromboli Ettore 4.5 ITA 2311   |  7 FM Corvi Marco 4.5 ITA 2226 Â½ - Â½

5 8 FM Luciani Valerio 4 ITA 2226   |  2 FM Pescatore Lorenzo 4.5 ITA 2336 0 - 1

6 14 NC Adinolfi Vincenzo 4 ITA 2060   |  10 NC Pasini Nicolo' 4 ITA 2175 Â½ - Â½

7 15 NC Marvulli Dario 4 ITA 2050   |  17 NC Rotolante Luca 3.5 ITA 2018 1 - 0

8 24 NC Donati Michele 3.5 ITA 1956   |  13 NC Giancotti Eraldo 3.5 ITA 2079 0 - 1

9 18 NC Pedoni Lorenzo 3 ITA 2015   |  28 NC Raccanello Marianna 3.5 ITA 1906 1 - 0

10 25 NC Miandro Steven 3 ITA 1943   |  12 NC Calandri Fausto 3 ITA 2091 1 - 0

11 16 NC Calabrese Claudio 3 ITA 2029   |  29 NC Rotolante Stefano 3 ITA 1900 Â½ - Â½

12 27 NC Squadrani Giovanni 3 ITA 1924   |  22 NC Menichelli Alessandro3 ITA 1968 0 - 1

13 30 NC Lattanzi Matteo 2.5 ITA 1899   |  19 NC De Carlo Benito Fabio2 ITA 2009 Â½ - Â½

14 20 NC Baronio Gaia 1 ITA 1981   |  26 NC Sbraccia Giovanni 2 ITA 1930 0 - 1

15 21 NC Buratti Marco 2.5 ITA 1976   |  1 - F

16 23 NC Santinelli Michele 1.5 ITA 1965   |  0 - F
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27Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI PORTO SAN GIO
(1709005A)
PORTO SAN GIORGIO - 23-08-2017 - 31-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Stromboli Ettore 5 ITA 2311   |  1 IM Bruno Fabio 6.5 ITA 2431 Â½ - Â½

2 2 FM Pescatore Lorenzo 5.5 ITA 2336   |  6 FM Viviani Alessio 6 ITA 2234 Â½ - Â½

3 3 IM Aleksic Nenad 5 SRB 2318   |  11 NC Bettalli Francesco 5 ITA 2163 1 - 0

4 4 FM Stromboli Carlo 5 ITA 2318   |  15 NC Marvulli Dario 5 ITA 2050 Â½ - Â½

5 7 FM Corvi Marco 5 ITA 2226   |  14 NC Adinolfi Vincenzo 4.5 ITA 2060 1 - 0

6 10 NC Pasini Nicolo' 4.5 ITA 2175   |  9 NC Orfini Nicolo' 4.5 ITA 2222 Â½ - Â½

7 13 NC Giancotti Eraldo 4.5 ITA 2079   |  25 NC Miandro Steven 4 ITA 1943 1 - 0

8 22 NC Menichelli Alessandro4 ITA 1968   |  8 FM Luciani Valerio 4 ITA 2226 0 - 1

9 21 NC Buratti Marco 3.5 ITA 1976   |  18 NC Pedoni Lorenzo 4 ITA 2015 0 - 1

10 17 NC Rotolante Luca 3.5 ITA 2018   |  16 NC Calabrese Claudio 3.5 ITA 2029 0 - 1

11 28 NC Raccanello Marianna 3.5 ITA 1906   |  24 NC Donati Michele 3.5 ITA 1956 0 - 1

12 29 NC Rotolante Stefano 3.5 ITA 1900   |  30 NC Lattanzi Matteo 3 ITA 1899 1 - 0

13 26 NC Sbraccia Giovanni 3 ITA 1930   |  27 NC Squadrani Giovanni 3 ITA 1924 Â½ - Â½

14 19 NC De Carlo Benito Fabio2.5 ITA 2009   |  20 NC Baronio Gaia 1 ITA 1981 0 - 1

15 12 NC Calandri Fausto 3 ITA 2091   |  0 - F

16 23 NC Santinelli Michele 1.5 ITA 1965   |  0 - F
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27Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI PORTO SAN GIO
(1709005A)
PORTO SAN GIORGIO - 23-08-2017 - 31-08-2017

1 Bruno Fabio
IM ITA   Elo FIDE: 2431 Perf: 2467 Media: 2246.67 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Calabrese Claudio ITA 2029 402 0.92 1 1 1

2 B 7 FM Corvi Marco ITA 2226 205 0.76 Â½ 1 1

3 N 6 FM Viviani Alessio ITA 2234 197 0.75 1 2 2

4 B 8 FM Luciani Valerio ITA 2226 205 0.76 1 3 3

5 N 3 IM Aleksic Nenad SRB 2318 113 0.65 Â½ 3 3

6 B 4 FM Stromboli Carlo ITA 2318 113 0.65 1 4 4

7 N 2 FM Pescatore Lorenzo ITA 2336 95 0.63 Â½ 4 4

8 B 9 NC Orfini Nicolo' ITA 2222 209 0.77 1 5 5

9 N 5 FM Stromboli Ettore ITA 2311 120 0.66 Â½ 5 5

6.55 5 5

2 Pescatore Lorenzo
FM ITA   Elo FIDE: 2336 Perf: 2334 Media: 2209.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Rotolante Luca ITA 2018 318 0.87 1 1 1

2 N 11 NC Bettalli Francesco ITA 2163 173 0.73 Â½ 1 1

3 B 9 NC Orfini Nicolo' ITA 2222 114 0.66 Â½ 1 1

4 N 5 FM Stromboli Ettore ITA 2311 25 0.53 Â½ 1 1

5 B 15 NC Marvulli Dario ITA 2050 286 0.84 1 2 2

6 N 7 FM Corvi Marco ITA 2226 110 0.65 Â½ 2 2

7 B 1 IM Bruno Fabio ITA 2431 -95 0.37 Â½ 2 2

8 N 8 FM Luciani Valerio ITA 2226 110 0.65 1 3 3

9 B 6 FM Viviani Alessio ITA 2234 102 0.64 Â½ 3 3

5.94 3 3

3 Aleksic Nenad
IM SRB   Elo FIDE: 2318 Perf: 2333 Media: 2207.56 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Pedoni Lorenzo ITA 2015 303 0.86 1 1 1

2 B 8 FM Luciani Valerio ITA 2226 92 0.63 Â½ 1 1

3 N 12 NC Calandri Fausto ITA 2091 227 0.79 1 2 2

4 B 4 FM Stromboli Carlo ITA 2318 0 0.5 Â½ 2 2

5 B 1 IM Bruno Fabio ITA 2431 -113 0.35 Â½ 2 2

6 N 13 NC Giancotti Eraldo ITA 2079 239 0.8 1 3 3

7 B 5 FM Stromboli Ettore ITA 2311 7 0.51 Â½ 3 3

8 N 6 FM Viviani Alessio ITA 2234 84 0.62 0 3 3

9 B 11 NC Bettalli Francesco ITA 2163 155 0.71 1 4 4

5.77 4 4

4 Stromboli Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 2318 Perf: 2252 Media: 2171.44 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC De Carlo Benito Fabio ITA 2009 309 0.86 1 1 1

2 N 13 NC Giancotti Eraldo ITA 2079 239 0.8 1 2 2

3 B 5 FM Stromboli Ettore ITA 2311 7 0.51 Â½ 2 2

4 N 3 IM Aleksic Nenad SRB 2318 0 0.5 Â½ 2 2

5 B 7 FM Corvi Marco ITA 2226 92 0.63 Â½ 2 2

6 N 1 IM Bruno Fabio ITA 2431 -113 0.35 0 2 2

7 B 24 NC Donati Michele ITA 1956 362 0.9 1 3 3

8 N 11 NC Bettalli Francesco ITA 2163 155 0.71 Â½ 3 3

9 B 15 NC Marvulli Dario ITA 2050 268 0.83 Â½ 3 3

6.09 3 3
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27Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI PORTO SAN GIO
(1709005A)
PORTO SAN GIORGIO - 23-08-2017 - 31-08-2017

5 Stromboli Ettore
FM ITA   Elo FIDE: 2311 Perf: 2329 Media: 2248.11 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Baronio Gaia ITA 1981 330 0.88 1 1 1

2 B 10 NC Pasini Nicolo' ITA 2175 136 0.68 1 2 2

3 N 4 FM Stromboli Carlo ITA 2318 -7 0.49 Â½ 2 2

4 B 2 FM Pescatore Lorenzo ITA 2336 -25 0.47 Â½ 2 2

5 N 9 NC Orfini Nicolo' ITA 2222 89 0.62 Â½ 2 2

6 B 8 FM Luciani Valerio ITA 2226 85 0.62 Â½ 2 2

7 N 3 IM Aleksic Nenad SRB 2318 -7 0.49 Â½ 2 2

8 B 7 FM Corvi Marco ITA 2226 85 0.62 Â½ 2 2

9 B 1 IM Bruno Fabio ITA 2431 -120 0.34 Â½ 2 2

5.21 2 2

6 Viviani Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2234 Perf: 2341 Media: 2175.00 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Buratti Marco ITA 1976 258 0.82 1 1 1

2 N 15 NC Marvulli Dario ITA 2050 184 0.74 1 2 2

3 B 1 IM Bruno Fabio ITA 2431 -197 0.25 0 2 2

4 N 11 NC Bettalli Francesco ITA 2163 71 0.6 0 2 2

5 B 18 NC Pedoni Lorenzo ITA 2015 219 0.78 1 3 3

6 N 14 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2060 174 0.73 1 4 4

7 B 8 FM Luciani Valerio ITA 2226 8 0.51 1 5 5

8 B 3 IM Aleksic Nenad SRB 2318 -84 0.38 1 6 6

9 N 2 FM Pescatore Lorenzo ITA 2336 -102 0.36 Â½ 6 6

5.17 6 6

7 Corvi Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2226 Perf: 2346 Media: 2220.44 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Menichelli Alessandro ITA 1968 258 0.82 1 1 1

2 N 1 IM Bruno Fabio ITA 2431 -205 0.24 Â½ 1 1

3 B 11 NC Bettalli Francesco ITA 2163 63 0.59 Â½ 1 1

4 B 10 NC Pasini Nicolo' ITA 2175 51 0.57 1 2 2

5 N 4 FM Stromboli Carlo ITA 2318 -92 0.37 Â½ 2 2

6 B 2 FM Pescatore Lorenzo ITA 2336 -110 0.35 Â½ 2 2

7 N 9 NC Orfini Nicolo' ITA 2222 4 0.51 Â½ 2 2

8 N 5 FM Stromboli Ettore ITA 2311 -85 0.38 Â½ 2 2

9 B 14 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2060 166 0.72 1 3 3

4.55 3 3

8 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2226 Perf: 2230 Media: 2186.89 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Santinelli Michele ITA 1965 261 0.82 1 1 1

2 N 3 IM Aleksic Nenad SRB 2318 -92 0.37 Â½ 1 1

3 B 24 NC Donati Michele ITA 1956 270 0.83 1 2 2

4 N 1 IM Bruno Fabio ITA 2431 -205 0.24 0 2 2

5 B 11 NC Bettalli Francesco ITA 2163 63 0.59 1 3 3

6 N 5 FM Stromboli Ettore ITA 2311 -85 0.38 Â½ 3 3

7 N 6 FM Viviani Alessio ITA 2234 -8 0.49 0 3 3

8 B 2 FM Pescatore Lorenzo ITA 2336 -110 0.35 0 3 3

9 N 22 NC Menichelli Alessandro ITA 1968 258 0.82 1 4 4

4.89 4 4
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27Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI PORTO SAN GIO
(1709005A)
PORTO SAN GIORGIO - 23-08-2017 - 31-08-2017

9 Orfini Nicolo'
NC ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 2221 Media: 2177.89 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Donati Michele ITA 1956 266 0.82 Â½ 0 0

2 B 14 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2060 162 0.71 1 1 1

3 N 2 FM Pescatore Lorenzo ITA 2336 -114 0.34 Â½ 1 1

4 B 25 NC Miandro Steven ITA 1943 279 0.84 1 2 2

5 B 5 FM Stromboli Ettore ITA 2311 -89 0.38 Â½ 2 2

6 N 11 NC Bettalli Francesco ITA 2163 59 0.58 Â½ 2 2

7 B 7 FM Corvi Marco ITA 2226 -4 0.49 Â½ 2 2

8 N 1 IM Bruno Fabio ITA 2431 -209 0.23 0 2 2

9 N 10 NC Pasini Nicolo' ITA 2175 47 0.57 Â½ 2 2

4.96 2 2

10 Pasini Nicolo'
NC ITA   Elo FIDE: 2175 Perf: 2127 Media: 2083.44 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Miandro Steven ITA 1943 232 0.79 1 1 1

2 N 5 FM Stromboli Ettore ITA 2311 -136 0.32 0 1 1

3 B 22 NC Menichelli Alessandro ITA 1968 207 0.77 1 2 2

4 N 7 FM Corvi Marco ITA 2226 -51 0.43 0 2 2

5 B 24 NC Donati Michele ITA 1956 219 0.78 Â½ 2 2

6 N 15 NC Marvulli Dario ITA 2050 125 0.67 Â½ 2 2

7 B 18 NC Pedoni Lorenzo ITA 2015 160 0.71 1 3 3

8 N 14 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2060 115 0.66 Â½ 3 3

9 B 9 NC Orfini Nicolo' ITA 2222 -47 0.43 Â½ 3 3

5.56 3 3

11 Bettalli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 2163 Perf: 2253 Media: 2209.89 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Sbraccia Giovanni ITA 1930 233 0.79 1 1 1

2 B 2 FM Pescatore Lorenzo ITA 2336 -173 0.27 Â½ 1 1

3 N 7 FM Corvi Marco ITA 2226 -63 0.41 Â½ 1 1

4 B 6 FM Viviani Alessio ITA 2234 -71 0.4 1 2 2

5 N 8 FM Luciani Valerio ITA 2226 -63 0.41 0 2 2

6 B 9 NC Orfini Nicolo' ITA 2222 -59 0.42 Â½ 2 2

7 N 13 NC Giancotti Eraldo ITA 2079 84 0.62 1 3 3

8 B 4 FM Stromboli Carlo ITA 2318 -155 0.29 Â½ 3 3

9 N 3 IM Aleksic Nenad SRB 2318 -155 0.29 0 3 3

3.9 3 3

12 Calandri Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 1927 Media: 2014.00 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Squadrani Giovanni ITA 1924 167 0.72 Â½ 0 0

2 N 29 NC Rotolante Stefano ITA 1900 191 0.75 1 1 1

3 B 3 IM Aleksic Nenad SRB 2318 -227 0.21 0 1 1

4 N 17 NC Rotolante Luca ITA 2018 73 0.6 0 1 1

5 N 26 NC Sbraccia Giovanni ITA 1930 161 0.71 1 2 2

6 B 16 NC Calabrese Claudio ITA 2029 62 0.59 Â½ 2 2

7 B 15 NC Marvulli Dario ITA 2050 41 0.56 0 2 2

8 N 25 NC Miandro Steven ITA 1943 148 0.7 0 2 2

9 0 0 F 2 2

4.84 2 2
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13 Giancotti Eraldo
NC ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2140 Media: 2059.67 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Raccanello Marianna ITA 1906 173 0.73 1 1 1

2 B 4 FM Stromboli Carlo ITA 2318 -239 0.2 0 1 1

3 N 18 NC Pedoni Lorenzo ITA 2015 64 0.59 Â½ 1 1

4 B 29 NC Rotolante Stefano ITA 1900 179 0.73 1 2 2

5 N 17 NC Rotolante Luca ITA 2018 61 0.58 1 3 3

6 B 3 IM Aleksic Nenad SRB 2318 -239 0.2 0 3 3

7 B 11 NC Bettalli Francesco ITA 2163 -84 0.38 0 3 3

8 N 24 NC Donati Michele ITA 1956 123 0.67 1 4 4

9 B 25 NC Miandro Steven ITA 1943 136 0.68 1 5 5

4.76 5 5

14 Adinolfi Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2071 Media: 2070.44 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Rotolante Stefano ITA 1900 160 0.71 0 0 0

2 N 9 NC Orfini Nicolo' ITA 2222 -162 0.29 0 0 0

3 B 20 NC Baronio Gaia ITA 1981 79 0.61 1 1 1

4 N 27 NC Squadrani Giovanni ITA 1924 136 0.68 1 2 2

5 N 25 NC Miandro Steven ITA 1943 117 0.66 1 3 3

6 B 6 FM Viviani Alessio ITA 2234 -174 0.27 0 3 3

7 N 16 NC Calabrese Claudio ITA 2029 31 0.54 1 4 4

8 B 10 NC Pasini Nicolo' ITA 2175 -115 0.34 Â½ 4 4

9 N 7 FM Corvi Marco ITA 2226 -166 0.28 0 4 4

4.38 4 4

15 Marvulli Dario
NC ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 2191 Media: 2110.22 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Lattanzi Matteo ITA 1899 151 0.7 1 1 1

2 B 6 FM Viviani Alessio ITA 2234 -184 0.26 0 1 1

3 N 28 NC Raccanello Marianna ITA 1906 144 0.69 1 2 2

4 B 18 NC Pedoni Lorenzo ITA 2015 35 0.55 Â½ 2 2

5 N 2 FM Pescatore Lorenzo ITA 2336 -286 0.16 0 2 2

6 B 10 NC Pasini Nicolo' ITA 2175 -125 0.33 Â½ 2 2

7 N 12 NC Calandri Fausto ITA 2091 -41 0.44 1 3 3

8 B 17 NC Rotolante Luca ITA 2018 32 0.54 1 4 4

9 N 4 FM Stromboli Carlo ITA 2318 -268 0.17 Â½ 4 4

3.84 4 4

16 Calabrese Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 2033 Media: 2032.78 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Bruno Fabio ITA 2431 -402 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Menichelli Alessandro ITA 1968 61 0.58 0 0 0

3 B 23 NC Santinelli Michele ITA 1965 64 0.59 1 1 1

4 N 24 NC Donati Michele ITA 1956 73 0.6 Â½ 1 1

5 B 28 NC Raccanello Marianna ITA 1906 123 0.67 1 2 2

6 N 12 NC Calandri Fausto ITA 2091 -62 0.41 Â½ 2 2

7 B 14 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2060 -31 0.46 0 2 2

8 B 29 NC Rotolante Stefano ITA 1900 129 0.67 Â½ 2 2

9 N 17 NC Rotolante Luca ITA 2018 11 0.52 1 3 3

4.58 3 3
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17 Rotolante Luca
NC ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 1963 Media: 2042.22 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Pescatore Lorenzo ITA 2336 -318 0.13 0 0 0

2 B 26 NC Sbraccia Giovanni ITA 1930 88 0.62 1 1 1

3 N 29 NC Rotolante Stefano ITA 1900 118 0.66 Â½ 1 1

4 B 12 NC Calandri Fausto ITA 2091 -73 0.4 1 2 2

5 B 13 NC Giancotti Eraldo ITA 2079 -61 0.42 0 2 2

6 N 24 NC Donati Michele ITA 1956 62 0.59 0 2 2

7 B 19 NC De Carlo Benito Fabio ITA 2009 9 0.51 1 3 3

8 N 15 NC Marvulli Dario ITA 2050 -32 0.46 0 3 3

9 B 16 NC Calabrese Claudio ITA 2029 -11 0.48 0 3 3

4.27 3 3

18 Pedoni Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 2114 Media: 2070.33 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Aleksic Nenad SRB 2318 -303 0.14 0 0 0

2 N 23 NC Santinelli Michele ITA 1965 50 0.57 1 1 1

3 B 13 NC Giancotti Eraldo ITA 2079 -64 0.41 Â½ 1 1

4 N 15 NC Marvulli Dario ITA 2050 -35 0.45 Â½ 1 1

5 N 6 FM Viviani Alessio ITA 2234 -219 0.22 0 1 1

6 B 26 NC Sbraccia Giovanni ITA 1930 85 0.62 1 2 2

7 N 10 NC Pasini Nicolo' ITA 2175 -160 0.29 0 2 2

8 B 28 NC Raccanello Marianna ITA 1906 109 0.65 1 3 3

9 N 21 NC Buratti Marco ITA 1976 39 0.55 1 4 4

3.9 4 4

19 De Carlo Benito Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 1826 Media: 1991.11 W-We: -2.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Stromboli Carlo ITA 2318 -309 0.14 0 0 0

2 B 28 NC Raccanello Marianna ITA 1906 103 0.64 0 0 0

3 N 26 NC Sbraccia Giovanni ITA 1930 79 0.61 0 0 0

4 B 21 NC Buratti Marco ITA 1976 33 0.55 1 1 1

5 N 27 NC Squadrani Giovanni ITA 1924 85 0.62 Â½ 1 1

6 B 22 NC Menichelli Alessandro ITA 1968 41 0.56 Â½ 1 1

7 N 17 NC Rotolante Luca ITA 2018 -9 0.49 0 1 1

8 N 30 NC Lattanzi Matteo ITA 1899 110 0.65 Â½ 1 1

9 B 20 NC Baronio Gaia ITA 1981 28 0.54 0 1 1

4.8 1 1

20 Baronio Gaia
NC ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1787 Media: 2006.78 W-We: -2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Stromboli Ettore ITA 2311 -330 0.12 0 0 0

2 N 25 NC Miandro Steven ITA 1943 38 0.55 0 0 0

3 N 14 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2060 -79 0.39 0 0 0

4 B 23 NC Santinelli Michele ITA 1965 16 0.52 Â½ 0 0

5 N 21 NC Buratti Marco ITA 1976 5 0.51 0 0 0

6 B 30 NC Lattanzi Matteo ITA 1899 82 0.61 Â½ 0 0

7 N 22 NC Menichelli Alessandro ITA 1968 13 0.52 0 0 0

8 B 26 NC Sbraccia Giovanni ITA 1930 51 0.57 0 0 0

9 N 19 NC De Carlo Benito Fabio ITA 2009 -28 0.46 1 1 1

4.25 1 1
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21 Buratti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1849 Media: 1989.62 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Viviani Alessio ITA 2234 -258 0.18 0 0 0

2 B 30 NC Lattanzi Matteo ITA 1899 77 0.61 Â½ 0 0

3 B 25 NC Miandro Steven ITA 1943 33 0.55 0 0 0

4 N 19 NC De Carlo Benito Fabio ITA 2009 -33 0.45 0 0 0

5 B 20 NC Baronio Gaia ITA 1981 -5 0.49 1 1 1

6 N 28 NC Raccanello Marianna ITA 1906 70 0.6 0 1 1

7 N 26 NC Sbraccia Giovanni ITA 1930 46 0.56 1 2 2

8 0 1 F 2 3

9 B 18 NC Pedoni Lorenzo ITA 2015 -39 0.45 0 2 3

3.89 2 3

22 Menichelli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1999 Media: 2041.78 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 FM Corvi Marco ITA 2226 -258 0.18 0 0 0

2 B 16 NC Calabrese Claudio ITA 2029 -61 0.42 1 1 1

3 N 10 NC Pasini Nicolo' ITA 2175 -207 0.23 0 1 1

4 B 28 NC Raccanello Marianna ITA 1906 62 0.59 Â½ 1 1

5 N 29 NC Rotolante Stefano ITA 1900 68 0.59 0 1 1

6 N 19 NC De Carlo Benito Fabio ITA 2009 -41 0.44 Â½ 1 1

7 B 20 NC Baronio Gaia ITA 1981 -13 0.48 1 2 2

8 N 27 NC Squadrani Giovanni ITA 1924 44 0.56 1 3 3

9 B 8 FM Luciani Valerio ITA 2226 -258 0.18 0 3 3

3.67 3 3

23 Santinelli Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1881 Media: 2030.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 FM Luciani Valerio ITA 2226 -261 0.18 0 0 0

2 B 18 NC Pedoni Lorenzo ITA 2015 -50 0.43 0 0 0

3 N 16 NC Calabrese Claudio ITA 2029 -64 0.41 0 0 0

4 N 20 NC Baronio Gaia ITA 1981 -16 0.48 Â½ 0 0

5 B 30 NC Lattanzi Matteo ITA 1899 66 0.59 1 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

9 0 0 F 1 1

2.09 1 1

24 Donati Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 2100 Media: 2099.67 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Orfini Nicolo' ITA 2222 -266 0.18 Â½ 0 0

2 N 27 NC Squadrani Giovanni ITA 1924 32 0.54 1 1 1

3 N 8 FM Luciani Valerio ITA 2226 -270 0.17 0 1 1

4 B 16 NC Calabrese Claudio ITA 2029 -73 0.4 Â½ 1 1

5 N 10 NC Pasini Nicolo' ITA 2175 -219 0.22 Â½ 1 1

6 B 17 NC Rotolante Luca ITA 2018 -62 0.41 1 2 2

7 N 4 FM Stromboli Carlo ITA 2318 -362 0.1 0 2 2

8 B 13 NC Giancotti Eraldo ITA 2079 -123 0.33 0 2 2

9 N 28 NC Raccanello Marianna ITA 1906 50 0.57 1 3 3

2.92 3 3
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25 Miandro Steven
NC ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 2001 Media: 2043.33 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Pasini Nicolo' ITA 2175 -232 0.21 0 0 0

2 B 20 NC Baronio Gaia ITA 1981 -38 0.45 1 1 1

3 N 21 NC Buratti Marco ITA 1976 -33 0.45 1 2 2

4 N 9 NC Orfini Nicolo' ITA 2222 -279 0.16 0 2 2

5 B 14 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2060 -117 0.34 0 2 2

6 B 29 NC Rotolante Stefano ITA 1900 43 0.56 1 3 3

7 N 28 NC Raccanello Marianna ITA 1906 37 0.55 0 3 3

8 B 12 NC Calandri Fausto ITA 2091 -148 0.3 1 4 4

9 N 13 NC Giancotti Eraldo ITA 2079 -136 0.32 0 4 4

3.34 4 4

26 Sbraccia Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1929 Media: 2008.44 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Bettalli Francesco ITA 2163 -233 0.21 0 0 0

2 N 17 NC Rotolante Luca ITA 2018 -88 0.38 0 0 0

3 B 19 NC De Carlo Benito Fabio ITA 2009 -79 0.39 1 1 1

4 N 30 NC Lattanzi Matteo ITA 1899 31 0.54 1 2 2

5 B 12 NC Calandri Fausto ITA 2091 -161 0.29 0 2 2

6 N 18 NC Pedoni Lorenzo ITA 2015 -85 0.38 0 2 2

7 B 21 NC Buratti Marco ITA 1976 -46 0.44 0 2 2

8 N 20 NC Baronio Gaia ITA 1981 -51 0.43 1 3 3

9 B 27 NC Squadrani Giovanni ITA 1924 6 0.51 Â½ 3 3

3.57 3 3

27 Squadrani Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1836 Media: 1976.62 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Calandri Fausto ITA 2091 -167 0.28 Â½ 0 0

2 B 24 NC Donati Michele ITA 1956 -32 0.46 0 0 0

3 N 30 NC Lattanzi Matteo ITA 1899 25 0.53 Â½ 0 0

4 B 14 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2060 -136 0.32 0 0 0

5 B 19 NC De Carlo Benito Fabio ITA 2009 -85 0.38 Â½ 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 29 NC Rotolante Stefano ITA 1900 24 0.53 Â½ 0 1

8 B 22 NC Menichelli Alessandro ITA 1968 -44 0.44 0 0 1

9 N 26 NC Sbraccia Giovanni ITA 1930 -6 0.49 Â½ 0 1

3.43 0 1

28 Raccanello Marianna
NC ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1923 Media: 2002.78 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Giancotti Eraldo ITA 2079 -173 0.27 0 0 0

2 N 19 NC De Carlo Benito Fabio ITA 2009 -103 0.36 1 1 1

3 B 15 NC Marvulli Dario ITA 2050 -144 0.31 0 1 1

4 N 22 NC Menichelli Alessandro ITA 1968 -62 0.41 Â½ 1 1

5 N 16 NC Calabrese Claudio ITA 2029 -123 0.33 0 1 1

6 B 21 NC Buratti Marco ITA 1976 -70 0.4 1 2 2

7 B 25 NC Miandro Steven ITA 1943 -37 0.45 1 3 3

8 N 18 NC Pedoni Lorenzo ITA 2015 -109 0.35 0 3 3

9 B 24 NC Donati Michele ITA 1956 -50 0.43 0 3 3

3.31 3 3
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29 Rotolante Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 2002 Media: 2001.22 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2060 -160 0.29 1 1 1

2 B 12 NC Calandri Fausto ITA 2091 -191 0.25 0 1 1

3 B 17 NC Rotolante Luca ITA 2018 -118 0.34 Â½ 1 1

4 N 13 NC Giancotti Eraldo ITA 2079 -179 0.27 0 1 1

5 B 22 NC Menichelli Alessandro ITA 1968 -68 0.41 1 2 2

6 N 25 NC Miandro Steven ITA 1943 -43 0.44 0 2 2

7 B 27 NC Squadrani Giovanni ITA 1924 -24 0.47 Â½ 2 2

8 N 16 NC Calabrese Claudio ITA 2029 -129 0.33 Â½ 2 2

9 B 30 NC Lattanzi Matteo ITA 1899 1 0.5 1 3 3

3.3 3 3

30 Lattanzi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1774 Media: 1966.88 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Marvulli Dario ITA 2050 -151 0.3 0 0 0

2 N 21 NC Buratti Marco ITA 1976 -77 0.39 Â½ 0 0

3 B 27 NC Squadrani Giovanni ITA 1924 -25 0.47 Â½ 0 0

4 B 26 NC Sbraccia Giovanni ITA 1930 -31 0.46 0 0 0

5 N 23 NC Santinelli Michele ITA 1965 -66 0.41 0 0 0

6 N 20 NC Baronio Gaia ITA 1981 -82 0.39 Â½ 0 0

7 0 1 F 0 1

8 B 19 NC De Carlo Benito Fabio ITA 2009 -110 0.35 Â½ 0 1

9 N 29 NC Rotolante Stefano ITA 1900 -1 0.5 0 0 1

3.27 0 1
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